

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

dot.: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym. Numer sprawy: ZGK 2810.3.2022
Nazwa zadania: Dostawa kruszywa

Zamawiający: Zakład Gospodarki Komunalnej, ul. Graniczna 1, 05-320 Mrozy działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) – dalej „ustawa Pzp informuje równocześnie Wykonawców, którzy złożyli oferty, że dokonano wyboru oferty najkorzystniejszej w ww. postępowaniu.

Najkorzystniejszą ofertę pod względem kryteriów podanych w SWZ została oferta Nr 3 złożona przez **P.H.U. METAL-TRANS Joanna Szlązek, ul. Modrzewiowa 8, 05-332 Siennica z ceną ofertową 756 450,00 zł brutto** oraz czas dostawy danej partii materiału do 2 godzin.

Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej

Wybrany Wykonawca nie podlega wykluczeniu, jego oferta nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust 1 ustawy Pzp, Wykonawca spełnił warunki udziału opisane w rozdziale 6 SWZ oraz jego oferta uzyskała najwyższą ilość punktów wg kryteriów określonych w SWZ.

Zamawiający działając w oparciu o art. 308 ust. 2 z uwzględnieniem art. 577 ustawy Pzp zawarł umowę w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo 10 dni, jeżeli zostało przesłane w inny sposób.

Ponadto działając w oparciu o art. 253 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp, Zamawiający informuje o Wykonawcach, którzy złożyli oferty, a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację

Lp.:	1
Nazwa wykonawcy:	P.H.U. METAL-TRANS, Joanna Szlązek
Adres wykonawcy:	ul. Modrzewiowa 8, 05-332 Siennica
Cena oferty brutto:	756 450,00 zł – 60 pkt
Czas dostawy:	do 2 godz – 40,00 pkt
Liczba pkt. wg kryteriów:	100,00 pkt

Oferty odrzucone:

1. MADURA Anna Gieraszińska, ul. Radomska 155, Kowala Kolonia, 26-624 Kowala
2. P.W. TAR-POL TOMASZ JAWORSKI, Targówka, ul. Lipowa 2, 05-300 Mińsk Mazowiecki

Uzasadnienie prawne: Zamawiający odrzuca oferty na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 14 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm) wykonawca nie wniósł wadium, lub wniósł w sposób nieprawidłowy lub nie utrzymywał wadium nieprzerwanie do upływu terminu związania ofertą lub złożył wniosek o zwrot wadium w przypadku, o którym mowa w art. 98 *zwrot wadium* ust. 2 pkt 3

Uzasadnienie faktyczne: Przedmiotowe oferty Wykonawców zostały odrzucone ze względu na brak wniesienia wadium w wyznaczonym terminie. Zgodnie z wymaganiami dotyczącymi wadium (rozdział 12 SWZ) Za skuteczne wniesienie wadium w pieniądzu, Zamawiający uzna wadium, które zostanie zaksięgowane na rachunku bankowym Zamawiającego przed upływem terminu składania ofert. Wadium zostało zaksięgowane na koncie Zamawiającego po terminie składania ofert, w związku z tym oferty odrzucono.

POUCZENIE:

Możliwość złożenia odwołania od czynności Zamawiającego, podjęte w postępowaniu o udzielenie zamówienia regulują przepisy art. 513-521 ustawy Pzp

DYREKTOR
Zakładu Gospodarki Komunalnej
w Mroczach
mgr Stanisław Konopka